PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
 от 15 октября 2014 года № 685 «О принятии  муниципальной
программы поддержки малого и среднего
 предпринимательства в Ейском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края            от 5 октября 2015 года № 943 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 июля 2016 года № 492 «Об утверждении порядков предоставления субсидий в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства и стимулирование инновационной деятельности в Краснодарском крае» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 7 октября 2016 года      № 776 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 июля 2016 года № 492                       «Об утверждении порядков предоставления субсидий в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства и стимулирование инновационной деятельности в Краснодарском крае» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», статьями 66 и 70 Устава  муниципального образования Ейский район                 п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 октября 2014 года № 685           «О принятии муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе»:

1) в приложении № 1 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе подпункт 1.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случаях применения Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) субсидия предоставляется субъектам малого предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), за исключением видов деятельности, включенных в разделы G (за исключением кодов классификатора видов экономической деятельности 45.2, 45.20, 45.20.1, 45.20.2, 45.40.5), K, L, M (за исключением кодов 71, 74.20, 75), N (за исключением кодов 81, 82.92), O, S (за исключением кодов 95 и 96), T, U Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2)»;
2) в приложении № 2 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе подпункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случаях применения Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) субсидия предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг), за исключением видов деятельности, включенных в разделы G (за исключением кодов классификатора видов экономической деятельности 45.2, 45.20, 45.20.1, 45.20.2, 45.40.5), K, L, M (за исключением кодов 71 и 75), N, O, S                             (за исключением кодов 95 и 96), T, U Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2).»;
3) в приложении № 3 к муниципальной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в Ейском районе подпункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случаях применения Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2) субсидия предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг),            за исключением видов деятельности, включенных в разделы G (за исключением кодов классификатора видов экономической деятельности 45.2, 45.20, 45.20.1, 45.20.2, 45.40.5), K, L, M (за исключением кодов 71 и 75), N, O, S (за исключением кодов 95 и 96), T, U Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2).».

2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                            Е.И.Крутько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от _____________  №_________

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

 от 15 октября 2014 года № 685 «О принятии  муниципальной

программы поддержки малого и среднего
 предпринимательства в Ейском районе»

	Проект  внесен:

Исполняющим обязанности

заместителя главы муниципального

образования Ейский район

	Н.А.Зубченко

	Составитель проекта:

Ведущий специалист управления экономики, инвестиций и промышленности администрации муниципального образования
Ейский район

	Н.С.Кунакова

	Проект  согласован:

	Исполняющий обязанности

начальника финансового управления

администрации муниципального образования Ейский район

	     С. А. Гребёнкин

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

	О.Н.Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	О.Г.Ковров